
UCHWAŁA NR XV/48/2020  
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Województwa Dolnośląskiego działki nr 288/14 Obręb 
Czarny Bór 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku poz. 920) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia porozumienia z Województwem Dolnośląskim 
w sprawie udzielenia Powiatowi Wałbrzyskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 
Województwa Dolnośląskiego na remont drogi w granicach działki nr 288/14 obręb Czarny Bór i przejęcia od 
Województwa Dolnośląskiego działki nr 288/14 Obręb Czarny Bór. 

2. Warunkiem przejęcia działki, o której mowa w §1.1 jest udzielenie pomocy finansowej w kwocie 
28 960 zł Powiatowi Wałbrzyskiemu przez Województwo Dolnośląskie na wykonanie remontu drogi 
w granicach działki nr 288/14 Obręb Czarny Bór. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

Id: 6F50175A-9F05-493A-91C4-30454DB200E3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 28 maja 2020 roku Sejmik Województwa Dolnośląskiego podjął Uchwałę nr XVIII/459/20 w
sprawie udzielenia Powiatowi Wałbrzyskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu
Województwa Dolnośląskiego na remont drogi w granicach działki nr 288/14 obręb Czarny Bór. Zgodnie z
przekazanym projektem porozumienia w sprawie udzielenia Powiatowi Wałbrzyskiemu pomocy finansowej
w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego na remont drogi w granicach działki nr
288/14 obręb Czarny Bór Powiat po podpisaniu porozumienia zobowiązuje się do wystąpienia z wnioskiem
o przejęcie na swoją rzecz działki nr 288/14 obręb Czarny Bór od Województwa Dolnośląskiego.

Zgodnie z art. art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2020 roku poz. 920) do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy stanowienie o kierunkach
działania zarządu powiatu oraz rozpatrywanie sprawozdań z działalności zarządu, w tym z działalności
finansowej co stanowi zasadność podjęcia niniejszej uchwały.

Id: 6F50175A-9F05-493A-91C4-30454DB200E3. Uchwalony Strona 1




